
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-010752-a

Найменування замовника: Квартирно-експлуатаційний відділ міста Черкаси

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26631946

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олег Поздняков, +380472337112,
kevcherkasy.uo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код за ДК 021:2015 03410000-7 - Деревина (дрова
наступних порід: бук, береза, ясен, граб, в`яз ,
акація, клен, дуб, модрина)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Код за ДК 021:2015
03410000-7 - Деревина
(дрова наступних
порід: бук, береза,
ясен, граб, в`яз ,
акація, клен, дуб,
модрина)

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина

2800 одиниця Україна,
Черкаська
область,
Черкаси

до 30 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 985 280,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

29 926,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

179 558,40 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 15:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник одночасно з поданням тендерної пропозиції
надає Замовнику забезпечення тендерної пропозиції
- гарантії виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії, яка має
відповідати вимогам, зазначеним в Додатку 3
тендерної документації. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції – не перевищує 3% очікуваної
вартості закупівлі та складає: 179 558,40 грн. (сто
сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят вісім
гривень 40 копійок) Банківська гарантія повинна
бути оформлена з грошовим покриттям.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

179558.4 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


